АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07. 2019 года с. Ильинка                 № 48

Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для сбора твердых

коммунальных отходов (ТКО) и крупногабаритных отходов на территории

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации
от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
руководствуясь Уставом муниципального образования _ Ильинского сельского
поселения Красноперекопского района республики Крым, Администрация
Ильинского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр размещения контейнерных площадок для сбора
твердых коммунальных отходов (ТКО) и крупногабаритных отходов на
территории Ильинского сельского поселения Красноперекопского района
Республики Крым, согласно приложению настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в сети Интернет и разместить на

официальном сайте Администрации Ильинского сельского поселения

https://ilinskoe.rk.gov.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста по муниципальному имуществу, земельным вопросам и

территориальному планированию

Председатель Ильинского сельского совета- глава
администрации Ильинского сельского поселения                 Л.И.Шиловская

Долгота Широта

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 р
аз

м
ещ

ен
н

ы
х

к
о

н
те

й
н

ер
о

в
,
ш

т.

Б
К

С

1 с.Ильинка, ул. Чапаева 45.824754 33.787444 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

2 с.Ильинка, ул. Крымская 45.822846 33.787749 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

3 с.Ильинка, ул. Гагарина 45.820487 33.788410 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

4 с.Ильинка, ул. Матросова 45.819906 33.790038 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

5 с.Ильинка, ул. Комарова 45.819610 33.791784 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

6 с.Ильинка, ул. Королёва 45.819172 33.793208 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

7 с.Ильинка, ул. Набережная 45.823391 33.795853 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

8 с.Ильинка, ул. 8 Марта 45.822218 33.797683 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

9 с.Ильинка, ул. Калинина 45.820191 33.798158 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

10 с.Ильинка, ул. Ленина 45.819610 33.799514 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

11 с.Ильинка, ул. Фрунзе 45.819112 33.800938 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

12 с.Ильинка, ул. Кирова 45.818538 33.802631 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

13 с.Ильинка, ул. Карбышева 45.815178 33.799837 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

14 с.Ильинка, ул. Молодёжная 45.815554 33.797897 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

15 с.Ильинка, ул. 51 Армии 45.813683 33.801288 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

16 с.Ильинка, ул. Курчатова 45.812698 33.796829 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

17 с.Ильинка, ул. Мира 45.816163 33.794657 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

18 с.Ильинка, ул. Победы 45.813104 33.793299 https://yandex.ru/maps/org/musornaya_ploshchadka/89182669880/?ll=33.795357

%2C45.815989&mode=search&sctx=ZAAAAAgBEAAaKAoSCZ6ZYDjXDEFA

Ebfte9RfeUZAEhIJfEYiNIKNzz8RE7ngDP5%2BuT8iBgABAgMEBSgKOABAo

%2BQKSAFqAnJ1nQHNzEw9oAEAqAEAvQH9OMf1wgEYwM6si%2BMEgM

yosLsD3oXagcAFuJjOncwC6gEA8gEA%2BAEAggIh0LzRg9GB0L7RgNC90Yv

QtSDQv9C70L7RidCw0LTQutC4igILODk2Njc0ODIyMDCSAgCaAgxkZXNrdG

9wLW1hcHM%3D&sll=33.795357%2C45.815989&sspn=0.010670%2C0.00424

5&text=%D0%BC%D1%83%D1%81%D0%BE%D1%80%D0%BD%D1%8B%

D0%B5%20%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D1%89%D0%B0%D0%B4%D0%B

A%D0%B8&z=17.53

Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

Ильинское сельское поселение

Реестр мест накопления ТКО на территории Ильинского сельского поселения

Сведения о

контейнерах и

бункерах на

контейнерной

площадке

П
о

д
ъ

ез
д

н
о

й
 п

у
ть

(а
сф

ал
ьт

/г
р

у
н

т) Собственник земельного участка,

где организовано место

(площадка) накопления ТКО

№

п/п

Адрес расположения  места (площадки)

накопления ТКО , а также перечень улиц

бесконтейнерного сбора (БКС) ТКО

Географические координаты

нахождения места (площадки)

накопления ТКО

Н
ал

и
ч
и

е
тв

ер
д

о
го

 п
о

к
р

ы
ти

я
 (

ес
ть

/н
ет

)

Техническая характеристика места

(площадки) накопления ТКО

размещение на

сайте

администрации

сельского

поселения

ссылки реестра

контейнерных

площадок

Размещение на сайте Яндекс.Карта администрации сельского поселения

ссылки реестра контейнерных площадок

19

с.Ильинка, ул. Горького 45.814309 33.797560 https://yandex.ru/maps/org/musornaya_ploshchadka/123752103726/?ll=33.80240

4%2C45.814786&mode=search&sctx=ZAAAAAgBEAAaKAoSCZ6ZYDjXDEF

AEbfte9RfeUZAEhIJfEYiNIKNzz8RE7ngDP5%2BuT8iBgABAgMEBSgKOAB

A%2FcABSAFqAnJ1nQHNzEw9oAEAqAEAvQH9OMf1wgEGrv7Mgc0D6gEA

8gEA%2BAEAggIh0LzRg9GB0L7RgNC90YvQtSDQv9C70L7RidCw0LTQutC4i

gILODk2Njc0ODIyMDCSAgCaAgxkZXNrdG9wLW1hcHM%3D&sll=33.80240

4%2C45.814786&sspn=0.010670%2C0.004245&text=%D0%BC%D1%83%D1

%81%D0%BE%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%BF%D0%BB

%D0%BE%D1%89%D0%B0%D0%B4%D0%BA%D0%B8&z=17.53

Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

20 с.Ильинка, ул. Победы, 1/1 45,8158 33,7927 Есть Асфальт 4 0 МО Ильинское СП

21 с.Ильинка, ул. Горького, 17А 45,8146 33,8017 Есть Асфальт 4 0 МО Ильинское СП

22

с.Ильинка, ул. Набережная, 1А

45,8219 33,8013

https://yandex.ru/maps/org/musornaya_ploshchadka/162025229853/?ll=33.79986

2%2C45.820904&mode=search&sctx=ZAAAAAgBEAAaKAoSCZ6ZYDjXDEF

AEbfte9RfeUZAEhIJfEYiNIKNzz8RE7ngDP5%2BuT8iBgABAgMEBSgKOAB

A%2FcABSAFqAnJ1nQHNzEw9oAEAqAEAvQH9OMf1wgEjwM6si%2BMEnZ

zTy9sEgMyosLsD3oXagcAFn7z56XC4mM6dzALqAQDyAQD4AQCCAiHQvN

GD0YHQvtGA0L3Ri9C1INC%2F0LvQvtGJ0LDQtNC60LiKAgs4OTY2NzQ4Mj

IwMJICAJoCDGRlc2t0b3AtbWFwcw%3D%3D&sll=33.799862%2C45.820904

&sspn=0.016173%2C0.006433&text=%D0%BC%D1%83%D1%81%D0%BE%

D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D1%8

9%D0%B0%D0%B4%D0%BA%D0%B8&z=16.93

Есть Асфальт 4 0 МО Ильинское СП

23

с.Ильинка, ул. Набережная, 24А 45,8245 33,7915 https://yandex.ru/maps/org/musornaya_ploshchadka/30286962207/?ll=33.798504

%2C45.821862&mode=search&sctx=ZAAAAAgBEAAaKAoSCZ6ZYDjXDEFA

Ebfte9RfeUZAEhIJfEYiNIKNzz8RE7ngDP5%2BuT8iBgABAgMEBSgKOABA

%2FcABSAFqAnJ1nQHNzEw9oAEAqAEAvQH9OMf1wgEFn7z56XDqAQDyA

QD4AQCCAiHQvNGD0YHQvtGA0L3Ri9C1INC%2F0LvQvtGJ0LDQtNC60Li

KAgs4OTY2NzQ4MjIwMJICAJoCDGRlc2t0b3AtbWFwcw%3D%3D&sll=33.79

8504%2C45.821862&sspn=0.016173%2C0.006433&text=%D0%BC%D1%83%

D1%81%D0%BE%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%BF%D0%B

B%D0%BE%D1%89%D0%B0%D0%B4%D0%BA%D0%B8&z=16.93

Есть Асфальт 4 0 МО Ильинское СП

24

с.Ильинка, ул. Конституции, д. 2 45.816851 33.797142 https://yandex.ru/maps/org/musornaya_ploshchadka/164975741572/?ll=33.80049

8%2C45.815144&mode=search&sctx=ZAAAAAgBEAAaKAoSCZ6ZYDjXDEF

AEbfte9RfeUZAEhIJfEYiNIKNzz8RE7ngDP5%2BuT8iBgABAgMEBSgKOAB

A%2FcABSAFqAnJ1nQHNzEw9oAEAqAEAvQH9OMf1wgEMrv7Mgc0DhJXIy

uYE6gEA8gEA%2BAEAggIh0LzRg9GB0L7RgNC90YvQtSDQv9C70L7RidCw0

LTQutC4igILODk2Njc0ODIyMDCSAgCaAgxkZXNrdG9wLW1hcHM%3D&sll=

33.800498%2C45.815144&sspn=0.010670%2C0.004245&text=%D0%BC%D1%

83%D1%81%D0%BE%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%BF%D

0%BB%D0%BE%D1%89%D0%B0%D0%B4%D0%BA%D0%B8&z=17.53

Есть Асфальт 2 0 территория МКД

25 с.Ильинка, ул. Конституции, д. 3 45.816901 33.798400 Есть Асфальт 2 0 территория МКД

26 с. Трактовое, ул. Ворошилова 45.802857 33.759815 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

27 с. Трактовое, ул. Ленина 45.800549 33.753586 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

28 с. Трактовое, ул. Ленина, 40Б 45,8044 33,7592 Есть Асфальт 4 0 МО Ильинское СП

29 с. Курганное, ул. Толбухина 45.856345 33.719140 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

30 с. Курганное, ул. Перекопская 45.856322 33.717444 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

31 с. Курганное, ул. Будённого 45.854239 33.718157 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

32

с. Воронцовка, ул. Коробчука 45.844222 33.801378 https://yandex.ru/maps/org/musornaya_ploshchadka/114692513120/?ll=33.79006

4%2C45.847223&mode=search&sctx=ZAAAAAgBEAAaKAoSCZ6ZYDjXDEF

AEbfte9RfeUZAEhIJfEYiNIKNzz8RE7ngDP5%2BuT8iBgABAgMEBSgKOAB

A%2FcABSAFqAnJ1nQHNzEw9oAEAqAEAvQH9OMf1wgEMhLfQuf8B4LrTo

asD6gEA8gEA%2BAEAggIh0LzRg9GB0L7RgNC90YvQtSDQv9C70L7RidCw0

LTQutC4igILODk2Njc0ODIyMDCSAgCaAgxkZXNrdG9wLW1hcHM%3D&sll=

33.790064%2C45.847223&sspn=0.021340%2C0.008485&text=%D0%BC%D1%

83%D1%81%D0%BE%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%BF%D

0%BB%D0%BE%D1%89%D0%B0%D0%B4%D0%BA%D0%B8&z=16.53

Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

33 с. Воронцовка, ул. Бачурина 45.846160 33.792421 Есть Асфальт БКС МО Ильинское СП

34

с. Воронцовка, ул. Коробчука, 24Б 45,8452 33,791 https://yandex.ru/maps/org/musornaya_ploshchadka/68571896708/?ll=33.794831

%2C45.845539&mode=search&sctx=ZAAAAAgBEAAaKAoSCZ6ZYDjXDEFA

Ebfte9RfeUZAEhIJfEYiNIKNzz8RE7ngDP5%2BuT8iBgABAgMEBSgKOABA

%2FcABSAFqAnJ1nQHNzEw9oAEAqAEAvQH9OMf16gEA8gEA%2BAEAggI

h0LzRg9GB0L7RgNC90YvQtSDQv9C70L7RidCw0LTQutC4igILODk2Njc0ODI

yMDCSAgCaAgxkZXNrdG9wLW1hcHM%3D&sll=33.794831%2C45.845539&

sspn=0.010670%2C0.004243&text=%D0%BC%D1%83%D1%81%D0%BE%D1

%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D1%89

%D0%B0%D0%B4%D0%BA%D0%B8&z=17.53

Есть Асфальт 4 0 МО Ильинское СП

Итого х 8 х х 28 0 х

35 с.Воронцовка ул.Коробчука, 11 45.845092 33.787071 Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

36 с.Ильинка ул.Конституции д.2 кв.3 45.816848 33.797145 Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

37 с.Ильинка ул.Конституции 1/1 45.816270 33.793958 Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

38 с.Ильинка ул.Крымская,д.10 45.821642 33.786863 Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

39 с.Ильинка ул.Конституции д.5 45.816848 33.797145 https://yandex.ru/maps/org/musornaya_ploshchadka/164037863232/?ll=33.79913

3%2C45.817203&mode=search&sctx=ZAAAAAgBEAAaKAoSCZ6ZYDjXDEF

AEbfte9RfeUZAEhIJfEYiNIKNzz8RE7ngDP5%2BuT8iBgABAgMEBSgKOAB

Ao%2BQKSAFqAnJ1nQHNzEw9oAEAqAEAvQH9OMf1wgEMwM6si%2BME

hJXIyuYE6gEA8gEA%2BAEAggIh0LzRg9GB0L7RgNC90YvQtSDQv9C70L7Ri

dCw0LTQutC4igILODk2Njc0ODIyMDCSAgCaAgxkZXNrdG9wLW1hcHM%3

D&sll=33.799133%2C45.817203&sspn=0.010670%2C0.004245&text=%D0%B

C%D1%83%D1%81%D0%BE%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0

%BF%D0%BB%D0%BE%D1%89%D0%B0%D0%B4%D0%BA%D0%B8&z=1

7.53

Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

40 с.Трактовое ул.Ленина,40а 45.804238 33.758664 Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

41 с.Ильинка ул.Фрунзе,1а 45.817653 33.800065 Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

42

с.Ильинка ул.Конституции 5а 45.817238 33.795247 https://yandex.ru/maps/org/musornaya_ploshchadka/188982133470/?ll=33.79913

3%2C45.817203&mode=search&sctx=ZAAAAAgBEAAaKAoSCZ6ZYDjXDEF

AEbfte9RfeUZAEhIJfEYiNIKNzz8RE7ngDP5%2BuT8iBgABAgMEBSgKOAB

Ao%2BQKSAFqAnJ1nQHNzEw9oAEAqAEAvQH9OMf1wgEMwM6si%2BME

hJXIyuYE6gEA8gEA%2BAEAggIh0LzRg9GB0L7RgNC90YvQtSDQv9C70L7Ri

dCw0LTQutC4igILODk2Njc0ODIyMDCSAgCaAgxkZXNrdG9wLW1hcHM%3

D&sll=33.799133%2C45.817203&sspn=0.010670%2C0.004245&text=%D0%B

C%D1%83%D1%81%D0%BE%D1%80%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D0

%BF%D0%BB%D0%BE%D1%89%D0%B0%D0%B4%D0%BA%D0%B8&z=1

7.53

Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

43 с.Воронцовка ул.Коробчука,д.52/1 45.844548 33.798708 Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

44 с.Ильинка ул.Набережная,14 45.823281 33.796424 Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

45 с.Трактовое ул.Ворошилова,38а 45.800800 33.756644 Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

46 с.Ильинка ул.Конституции д.2 кв.14 45.816848 33.797145 Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

47 с.Ильинка ул.Крымская,22а 45.823107 33.788062 Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

48 с.Ильинка ул.Конституции,4 45.817519 33.796789 Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

Юридические лица

49 с.Ильинка ул. 51 Армии, 2 45.813431 33.800097 Есть Асфальт 1 0 МО Ильинское СП

Итого х 15 х х 15 0 х

Итого по сельскому поселению х 23 х х 43 0 х